
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 90,67%

ATTIVITA' COMMERCIALE 9,33%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 90,16%

ATTIVITA' COMMERCIALE 9,84%

TOTALE 15.054.845,13                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2017

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

13.649.634,53                          

1.405.210,60                            

RICAVI

TOTALE

12.899.634,53                          

1.408.000,00                            

14.307.634,53                          

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

90,67%

ATTIVITA' COMMERCIALE

9,33%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

90,16%

ATTIVITA' COMMERCIALE

9,84%



GESTIONE CARATTERISTICA 94,61%

GESTIONE TRIBUTARIA 4,13%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 1,26%

COSTO DEL PERSONALE 50,16%

COSTI TECNICI 22,32%

COSTI AMMINISTRATIVI 20,45%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 7,07%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO DI PREVISIONE 2017

14.242.963,13                         

621.882,00                               

-                                             

190.000,00                               

TOTALE 15.054.845,13                         

14.242.963,13                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

7.144.528,00                            

3.178.468,60                            

2.913.260,00                            

1.006.706,53                            

-                                             

TOTALE

GESTIONE CARATTERISTICA

94,61%

GESTIONE TRIBUTARIA 4,13%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA

1,26%

COSTO DEL PERSONALE

50,16%

COSTI TECNICI 22,32%

COSTI AMMINISTRATIVI

20,45%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 7,07%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 59,04%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 28,03%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 1,35%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,04%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 4,83%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,56%

SPESE PER LA SICUREZZA 1,26%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 4,90%

DIRIGENTI 7,50%

IMPIEGATI E QUADRI 55,84%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 31,46%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 5,14%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,05%

TOTALE

344.800,00                               

7.144.528,00                           

40.000,00                                 

90.000,00                                 

350.000,00                               

COSTI DEL PERSONALE

4.217.850,00                            

2.002.628,00                            

96.250,00                                 

3.000,00                                   

TOTALE 6.223.478,00                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

3.475.478,00                            

1.958.000,00                            

320.000,00                               

3.000,00                                   

467.000,00                               

RETRIBUZIONI 59,04%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

28,03%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

1,35%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,04%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 4,83%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,56%

SPESE PER LA SICUREZZA

1,26%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

4,90%

DIRIGENTI 7,50%

IMPIEGATI E QUADRI 55,84%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 31,46%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 5,14%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,05%



GESTIONE CARATTERISTICA 100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI 62,72%

CANONI PER CONCESSIONI 24,10%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 10,45%

ALTRE ENTRATE 2,72%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 14.307.634,53                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2017

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

14.307.634,53                          

-                                              

-                                              

-                                              

TOTALE 14.307.634,53                          

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

8.974.184,03                            

3.448.785,00                            

1.495.500,00                            

389.165,50                                

GESTIONE CARATTERISTICA

100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI

62,72%

CANONI PER CONCESSIONI

24,10%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 10,45%

ALTRE ENTRATE 2,72%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

TOTALE 8.974.184,03                            

2.766.517,45                            

2.304.404,73                            

BILANCIO DI PREVISIONE 2017

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

540.000,00                               

3.363.261,85                            

 -

 500.000,00

 1.000.000,00

 1.500.000,00

 2.000.000,00

 2.500.000,00

 3.000.000,00

 3.500.000,00
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